
KOBIETY 

1 45 Markiewicz Oliwia 2006 Olimpijczyk Łuków 45 32 z 35z 37 z 44 z 47 z 49x 84 140,3 140,33

2 45 Drozda Emilia 2004 Agros Zamość 45 35 z 38x 38 x 40 z 44 z 47x 79 132 131,97

3 45 Siępińska Wiktoria 2008 Lechia Sędziszów 40,5 30 z 33z 35 x 40 z 43 z 45x 76 139,2 139,17

4 45 Bogusz Kinga 2005 GCK Kobylany 44,4 27 x 27z 30 z 35 z 38 z 40x 68 114,9 114,89

5 45 Głuszczak Wiktoria 2005 LKS Znicz Biłgoraj 44,5 24 x 24x 24 z 32 z 34 z 36x 58 97,8 97,81

6 45 Szelestowska Klaudia 2000 MKS Unia Hrubieszów 41,3 21 z 23z 25 z 25 z 28 z 30z 55 99 98,96

1 49 Pałubska Nikola 2006 LKS Znicz Biłgoraj 45,7 48 z 51x 52 x 51 z 54 z 57z 105 173,2 173,17

2 49 Pańko Paulina 2000 MKS Unia Hrubieszów 46,4 30 z 33z 35 z 38 z 40 z 42x 75 122,2 122,16

3 49 Dąbrowska Dominika 2006 LUKS Chełm 48,1 30 z 33z 35 x 36 z 39 z 41x 72 113,9 113,94

49 Bobrowska Natalia 2000 MKS Unia Hrubieszów 48,9 40 z 45x 45 x 55 x 55 x 55x 0 62,5 0,00

1 55 Młynarczyk Andżelika 2007 Olimpijczyk Łuków 49,7 53 z 56x 56 z 65 x 65 z 69x 121 186,7 186,66

2 55 Drozda Kamila 2003 Agros Zamość 53,5 40 z 43z 45 z 50 z 53 z 55z 100 146 146,05

3 55 Koszałka Maria 2007 MKS Unia Hrubieszów 54,1 36 z 38x 38 z 48 z 51 z 53x 89 128,9 128,95

4 55 Stasiuk Zuzanna 2007 Agros Zamość 52,9 28 x 30z 32 z 37 z 41 z 43z 75 110,4 110,43

5 55 Stańczyk Gabriela 2005 Agros Zamość 53,0 27 z 30z 32 x 37 z 41 z 44z 74 108,8 108,81

6 55 Domańska Patrycja 2006 Olimpijczyk Łuków 53,1 30 z 33x 33 x 35 z 38 z 40x 68 99,8 99,85

1 59 Cap Wiktoria 2007 LKS Znicz Biłgoraj 55,2 35 z 39z 41 x 40 z 44 z 46x 83 118,6 118,57

2 59 Cap Emilia 2005 LKS Znicz Biłgoraj 59,0 35 z 39x 39 x 40 z 44 x 44z 79 107,9 107,90

1 64 Linkiewicz Julia 2006 Olimpijczyk Łuków 62,2 55 x 55x 55 z 65 z 70 z 73x 125 165,1 165,11

2 64 Wypart Natalia 2001 GULKS NIEMCE 59,7 40 z 44z 47 x 50 z 53 z 56x 97 131,5 131,48

3 64 Drozda Paulina 2003 Agros Zamość 62,9 38 z 40x 40 x 48 z 50 z 52x 88 115,4 115,44

1 71 Witkowska Klaudia 1999 MKS Unia Hrubieszów 67,0 58 z 62z 65 x 73 z 76 z 79x 138 174,5 174,46

2 71 Sopczyk Karolina 2005 KS Wisła Puławy 68,9 50 z 53x 55 x 63 z 66 z 69x 116 144,4 144,38

3 71 Surma Jessica 2005 Agros Zamość 69,7 30 z 33z 36 z 45 x 45 z 48z 84 103,9 103,90

4 71 Furlepa Izabela 2005 Agros Zamość 67,8 25 z 32z 34 z 38 z 41 z 44z 78 98 97,95

1 76 Kość Klaudia 2003 LKS Znicz Biłgoraj 74,6 52 z 55x 55 z 63 z 66 x 66x 118 140,9 140,94

2 76 Palonka Julia 2005 Agros Zamość 71,6 45 z 48z 50 z 53 z 56 z 59z 109 132,9 132,92

76 Zań Sylwia 1999 LKS Znicz Biłgoraj 72,9 55 x 56x 56 x 70 z 73 z 76x 0 88,2 0,00

1 81 Raczkiewicz Wiktoria 2005 LKS Znicz Biłgoraj 80,9 48 z 52z 55 x 62 z 65 x 65z 117 134,6 134,59

2 81 Dziewiczkiewicz Oliwia 2006 MKS Unia Hrubieszów 77,3 48 z 51x 51 x 60 z 64 z 66z 114 133,9 133,86

1 +87 Flak Diana 1997 MKS Unia Hrubieszów 88,3 70 x 70z 72 z 85 z 92 z 95x 164 182,1 182,05

2 +87 Sałamacha Elżbieta 2000 Agros Zamość 107,7 55 z 58x 0 z 65 z 68 z 0 123 128,4 128,40
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1 55 Borkowski Błażej 2007 Olimpijczyk Łuków 52,7 58 z 61z 63 z 73 z 77 z 80x 140 224,6 224,60

2 55 Zachoszcz Piotr 2007 Olimpijczyk Łuków 54,9 55 z 58z 60 x 71 z 74 z 77x 132 205,2 205,18

3 55 Krzyżanowski Bartosz 2006 GCK Kobylany 51,2 55 z 58z 60 x 70 z 72 x 72z 130 213,4 213,40

4 55 Tuszyński Wiktor 2008 GCK Kobylany 34,4 30 x 30z 32 x 38 z 40 x 40x 68 161,9 161,87

55 Kozyra Bartosz 2006 Pom-Iskra Piotrowice 55,0 56 x 56x 59 x 70 x 70 z 0 0 108,7 0,00

1 61 Bogusz Łukasz 2003 GCK Kobylany 61,0 85 z 88z 90 z 105 z 110 x 110x 195 280,8 280,82

2 61 Maksymowicz Karol 2000 Agros Zamość 58,2 75 z 80z 0 90 z 100 z 0 180 268 267,96

3 61 Fiut Mateusz 2002 KS Wisła Puławy 59,0 65 z 70z 72 z 80 z 85 z 90z 162 238,8 238,82

4 61 Popielewski Kacper 2005 Agros Zamość 59,9 63 z 66z 70 z 83 x 83 z 88x 153 223,1 223,15

5 61 Poznański Ryszard 2006 MKS Unia Hrubieszów 58,3 65 z 69z 72 x 75 z 80 z 85x 149 221,5 221,54

6 61 Panicz Kacper 2005  GCK Kobylany 59,4 53 z 56z 60 x 63 z 67 z 70x 123 180,5 180,46

7 61 Siemczuk Jakub 2004 LUKS Chełm 57,2 40 z 45z 48 z 60 z 65 z 68x 113 170,4 170,35

8 61 Cygan Jakub 2008 GCK Kobylany 56,7 40 z 42x 42 x 50 x 50 z 52x 90 136,6 136,56

1 67 Bogusz Kacper 2002 GCK Kobylany 63,1 95 z 100x 100 x 115 z 120 x 0 210 302,6 295,55

2 67 Strzelczyk Jan 2007 Impuls Warszawa 62,2 66 z 70z 72 z 80 z 86 z 90z 162 230,2 230,21

3 67 Walencik Adam 2006 GCK Kobylany 66,1 60 z 65x 65 x 80 z 85 z 90x 145 198 197,98

4 67 Rubach Krystian 2006 GCK Kobylany 65,2 50 z 52z 54 x 70 z 73 z 75x 125 172,2 172,18

5 67 Sysło Jakub 2005 Agros Zamość 66,2 45 z 48x 50 z 50 z 55 z 60z 110 150 150,04

6 67 Baran Michał 2007 Pom-Iskra Piotrowice 66,9 28 z 31z 34 x 41 z 45 x 45x 72 97,6 97,56

67 Greczuk Dawid 2008 GCK Kobylany 64,8 50 x 50x 50 x 55 z 58 z 60x 0 80,2 0,00

1 73 Magielnicki Kacper 1998 Agros Zamość 71,0 95 z 100z 105 z 115 z 120 z 130z 235 307,1 307,06

2 73 Trytek Jakub 2002 Agros Zamość 72,1 96 z 100z 102 x 121 z 126 x 126x 221 286,2 286,18

3 73 Gaca Krystian 1999 Agros Zamość 73,0 95 x 95z 100 x 120 z 125 z 130x 220 282,9 282,85

4 73 Budzyński Konrad 2004 GULKS NIEMCE 71,3 70 z 75z 80 z 85 z 91 z 95z 175 228,1 228,10

5 73 Wyskiel Marcin 2001 Agros Zamość 69,3 60 z 70z 75 z 80 z 90 z 95z 170 225,4 225,38

6 73 Kasprzuk Miłosz 2008 GCK Kobylany 71,0 60 z 65z 67 x 78 z 83 x 83x 143 186,9 186,85

1 81 Przyczyna Arkadiusz 2004 Agros Zamość 80,1 100 z 105x 105 z 120 z 125 x 0 225 281,2 275,07

2 81 Gralak Daniel 2001 Impuls Warszawa 73,5 80 z 90x 92 z 100 z 110 x 110z 202 258,7 258,70

3 81 Kędzierawski Filip 2005 GCK Kobylany 74,4 80 z 85z 87 z 100 z 103 z 106x 190 241,7 241,67

4 81 Koszałka Kamil 2004 MKS Unia Hrubieszów 77,8 60 z 65z 70 z 80 z 85 z 90z 160 198,6 198,60

5 81 Werner Damian 2007 LKS Znicz Biłgoraj 73,6 53 z 56z 60 z 65 z 70 z 73z 133 170,2 170,20

6 81 Baran Szymon 2006 Pom-Iskra Piotrowice 75,8 52 z 56z 60 x 70 x 70 z 74x 126 158,6 158,61

1 89 Białobrzewski Arkadiusz 1999 Impuls Warszawa 81,8 112 z 118z 122 x 140 z 147 x 148z 266 321,8 321,76

2 89 Puchala Michał 2000 MKS Unia Hrubieszów 83,7 100 z 105z 110 z 125 z 135 z 140z 250 299 299,02

3 89 Tomczak Michał 2003 GULKS NIEMCE 86,5 70 x 70z 75 x 85 z 90 z 95x 160 188,4 188,42

4 89 Jabkiewicz Oliver 2007 GCK Kobylany 83,4 60 z 65z 70 x 70 z 75 x 80z 145 173,7 173,73

1 96 Kobel Bartłomiej 1999 KS AZS AWF Biała Podlaska 90,1 125 z 130z 133 x 151 x 151 z 0 281 324,9 324,91

2 96 Dorn Maksymilian 2002 Agros Zamość 93,9 115 z 120x 120 z 140 z 150 z 160z 280 318,2 318,16

3 96 Skorupka Daniel 2003 Impuls Warszawa 93,5 112 z 118z 122 z 142 z 148 z 152x 270 307,3 307,33

1 102 Dziuba Patryk 2000 GULKS NIEMCE 96,1 110 z 115z 120 z 140 z 150 z 155x 270 304 303,96

2 102 Niedźwiecki Damian 2000 KS AZS AWF Biała Podlaska 99,6 110 z 115x 117 x 130 z 135 z 140z 250 277,6 277,63

3 102 Kasperski Bartosz 1999 KS Wisła Puławy 101,4 100 x 103z 110 x 130 z 140 z 147x 243 268,1 268,10

4 102 Grygiel Adrian 2006 LKS Znicz Biłgoraj 98,5 75 z 81z 85 x 100 z 103 z 106x 184 205,2 205,18

102 Otok Grzegorz 2006 Lechia Sędziszów 101,8 85 x 87x 87 x 115 x 115 z 122z 0 134,4 0,00

1 109 Trytek Szymon 2001 Agros Zamość 108,8 110 z 115x 115 x 120 z 125 z 0 235 253,2 253,22

2 109 Urban Adam 2002 GULKS NIEMCE 103,0 70 z 75z 80 z 90 z 95 x 100z 180 197,5 197,50

1 +109 Myć Hubert 2001 GCK Kobylany 111,5 110 z 115z 120 z 136 z 141 x 0 256 279,1 273,80

2 +109 Orzeł Sebastian 2005 LUKS Chełm 135,1 90 z 95z 98 x 110 z 115 z 120x 210 214,7 214,75
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Klasyfiakcja zawodniczek open wg punktacji Sinclair'a: waga rwanie podrzut dwubój pkt Sincl.

1 Młynarczyk Andżelika 2007 Olimpijczyk Łuków 49,7 56 65 121 186,66
2 Flak Diana 1997 MKS Unia Hrubieszów 88,3 72 92 164 182,05
3 Witkowska Klaudia 1999 MKS Unia Hrubieszów 67,0 62 76 138 174,46
4 Pałubska Nikola 2006 LKS Znicz Biłgoraj 45,7 48 57 105 173,17
5 Linkiewicz Julia 2006 Olimpijczyk Łuków 62,2 55 70 125 165,11
6 Drozda Kamila 2003 Agros Zamość 53,5 45 55 100 146,05
7 Sopczyk Karolina 2005 KS Wisła Puławy 68,9 50 66 116 144,38
8 Kość Klaudia 2003 LKS Znicz Biłgoraj 74,6 55 63 118 140,94
9 Markiewicz Oliwia 2006 Olimpijczyk Łuków 45,0 37 47 84 140,33

10 Siępińska Wiktoria 2008 Lechia Sędziszów 40,5 33 43 76 139,17

Klasyfiakcja zawodników open wg punktacji Sinclair'a: waga rwanie podrzut dwubój pkt Sincl.

1 Kobel Bartłomiej 1999 KS AZS AWF Biała Podlaska 90,1 130 151 281 324,91
2 Białobrzewski Arkadiusz 1999 Impuls Warszawa 81,8 118 148 266 321,76
3 Dorn Maksymilian 2002 Agros Zamość 93,9 120 160 280 318,16
4 Skorupka Daniel 2003 Impuls Warszawa 93,5 122 148 270 307,33
5 Magielnicki Kacper 1998 Agros Zamość 71,0 105 130 235 307,06
6 Dziuba Patryk 2000 GULKS NIEMCE 96,1 120 150 270 303,96
7 Puchala Michał 2000 MKS Unia Hrubieszów 83,7 110 140 250 299,02
8 Bogusz Kacper 2002 GCK Kobylany 63,1 95 115 210 295,55
9 Trytek Jakub 2002 Agros Zamość 72,1 100 121 221 286,18

10 Gaca Krystian 1999 Agros Zamość 73,0 95 125 220 282,85
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